

# AUGUST PÅ MAX MEKKER

Uke 31		<b>Tirsdag 1/8</b> <b>Velkommen Adam E!</b>	<b>Onsdag 2/8</b> <b>Velkommen Adam G!</b>	<b>Torsdag 3/8</b> <b>Velkommen Adam A!</b>	<b>Fredag 4/8</b> Tilvenning
Uke 32	<b>Mandag 7/8</b> <b>Velkommen Charlie!</b>	<b>Tirsdag 8/8</b> Tilvenning	<b>Onsdag 9/8</b> Tilvenning	<b>Torsdag 10/8</b> Tilvenning	<b>Fredag 11/8</b> Tilvenning
Uke 33	<b>Mandag 14/8</b> Utelek Introduksjon til grupper	<b>Tirsdag 15/8</b> Vi knytter vennskapsbånd Språktrening	<b>Onsdag 16/8</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Torsdag 17/8</b> Førskoleklubb <b>Varmmat</b> Språktrening	<b>Fredag 18/8</b> Grupper Vi øver på å samarbeide
Uke 34	<b>Mandag 21/8</b> Grupper	<b>Tirsdag 22/8</b> Grupper Språktrening	<b>Onsdag 23/8</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Torsdag 24/8</b> Førskoleklubb <b>Varmmat</b> Språktrening	<b>Fredag 25/8</b> Grupper
Uke 35	<b>Mandag 28/8</b> Grupper	<b>Tirsdag 29/8</b> Grupper	<b>Onsdag 30/8</b> <b>TURDAG!</b> Husk å ta med matboks, flaske og sekk	<b>Torsdag 31/8</b> Førskoleklubb <b>Varmmat</b>	

# VELKOMMEN TIL NYTT BARNEHAGEÅR PÅ MAX MEKKER!

Da er sommeren på hell, og vi ønsker nye og gamle barn velkommen tilbake etter en velfortjent ferie. Vi har begynt måneden rolig med få barn, og et par nye er kommet til. Denne høsten får vi hele 3 gutter som alle heter Adam :) Vi skal også bli kjent med Charlie og Bayane, som starter litt seinere i høst. Vi vil bruke den første tiden til å la de nye barna bli kjent med oss og barnehagedagens rutiner, og så setter vi i gang aldersbaserte grupper når vi føler at vi er klare for det. Denne gangen skal barna få bestemme innhold og fremdrift; vi gleder oss til å dokumentere prosessen :)

I førskolegruppen i år er det tre gode gutter; Isac, Sander og Simon. De skal ha førskoleklubb en gang i uken sammen med Lene Marie, hvor de skal fokusere på vennskap og omtanke for andre, bokstavgjenkjenning, leke med språket, enkle matematiske begreper og kjennskap til skolen og deres innhold og rutiner.

Vi får en stor gruppe med mellombarn i år, og vi skal jobbe godt med språktrening. Ikke alle snakker så godt norsk, så i begynnelsen blir det mye kroppsspråk og gestikulering, øyekontakt, ordkort og repetisjon av enkeltord. Barna skal lære å ta hensyn til hverandre og lære seg å invitere andre inn i lek.

Vi håper på en flott høst, slik at vi kan få mange flotte turer ut i skog og mark. Husk sekk med matboks og flaske hver onsdag. Det er fortsatt varmmat på torsdager og hjemmelagde grove rundstykker til lunsj hver fredag :)

Vi gleder oss til å ta fatt på høsten sammen med de fantastiske barna deres :)

Mvh Lille-Sissel, Anita og Lene Marie